'C\ CQT sistemj
(‘()CST ~ SUd s.cl. SOCIETA PUBBLICA (HOUSE)

Piazzd Orologio = 84047 Capaccio Paestum (SA) Halial= P11103564090656'= C.CIIVATA. 5069571999

PROVVEDIMENTO N.16 DEL 20/06/2023

Oggetto: Liquidazione di € 41.628,29 a favore di IFIR S.P.A. Via Anfiteatro
Laterizio, 10 — Nola (NA) P.IVA 02507761217 per pagamento crediti ceduti

dalla Agenzia per il Lavoro Osmosi S.P.A. contratto di appalto per il servizio di
somministrazione lavoro a t.d. CIG 82319682ES5

IL PRESIDENTE

VISTO il Verbale di Assemblea dei soci del 13 Novembre 2020 rogato dal Notaio Antonio
Paolino Rep.n.362 con il quale & stato approvato il vigente Statuto Sociale della societa CST
Sistemi Sud ar.1.;

VISTO il Verbale di Assemblea dei soci del 15 Dicembre 2022 n.61 con il quale € stato nominato
il Consiglio di Amministrazione della societa per il triennio 2022-2025;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 30/03/2023 n.243 di conferimento
dei poteri di direzione e coordinamento della societa CST Sistemi Sud srl al sottoscritto Presidente
del c.d.a.;

VISTO il Verbale di Assemblea Generale del 27/04/2023 con il quale € stato approvato il Bilancio
preventivo, i piani di lavoro 2023-2025 e la programmazione strategica ed operativa della societa;

VISTA la Determina del Responsabile del Servizio della CUC dell’Unione dei Comuni Alto
Cilento n.25 del 26 Agosto 2020 con la quale veniva aggiudicato [’appalto del Servizio
Somministrazione Lavoro a tempo determinato per anni tre CST Sistemi Sud srl in via definitiva
all’ Agenzia per il Lavoro Osmosi s.p.a. con sede in Via Ponte La Stanza 17 — 03019 Supino (FR)
- C.F. e P.IVA 08517490960,

VISTO [I’atto di cessione di credito stipulato in data 29 Dicembre 2021 e registrato in pari data
presso I’Agenzia delle Entrate di Napoli DP1 al n.55510/1T con il quale I’Agenzia per il lavoro
Osmosi s.p.a. cedeva alla societa IFIR s.p.a., tutti i crediti presenti e futuri vantati a titolo di
corrispettivo per il contratto di appalto per il servizio di somministrazione lavoro a tempo
determinato per tre anni, identificativo gara ANAC 77025027 — CIG 82319682ES5 stipulato in data
30/09/2020 con la societa CST Sistemi Sud srl e sue eventuali implementazioni, varianti, rinnovi
e proroghe;

VISTE le fatture nn.444-445-446-447 del 30/04/2023 della societa Agenzia per il Lavoro Osmosi
s.p.a. trasmesse tramite SDI alla societd e il cui importo complessivo ammonta a € 41.628,29
(quarantunomilaseicentoventotto/29);

VISTA la regolarita contributiva verificata con DURC;

RILEVATO altresi di dover procedere alla relativa liquidazione;

Tel: 082817300855 08281724817 ol

));i;‘ﬁfii_?iﬂl@lmﬁu@fﬂﬁﬂ protocollo@pecicatsistemisutiit]




: 5131' .
(( )CST S.cl. SOCIETA PUBBLICA (HOUSE)

paccio Paestom! (SA) Htalia= P11.03564090656 - C.CIIA'AT 5069571999

TUTTO cio premesso;

DISPONE
- di dare atto che le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;
- di liquidare a favore di IFIR S.P.A. Via Anfiteatro Laterizio, 10 — Nola (NA) P.IVA
02507761217 la somma di € 41.628,29 (quarantunomilaseicentoventotto/29) per il credito ceduto
dalla Agenzia per il Lavoro Osmosi s.p.a. quale corrispettivo del servizio di somministrazione
lavoro a t.d., cosi come specificato in premessa,CIG82319682ES5;
- di dare mandato all’impiegata amministrativa sig.ra Renate Farro, gia delegata prima d’ora ad
effettuare movimentazioni sul c/c bancario della societa, di effettuare il pagamento a mezzo

bonifico bancario;

- di trasmettere la presente determinazione al Consiglio di Amministrazione della Societa tramite
il responsabile della segreteria;

- di pubblicare sul sito istituzionale della societa;

- di annotare nel registro dei Provvedimenti e conservare presso I’Ufficio Segreteria.

| 11 Presidente
. Domenico (Gorga

..-"/—‘

el 082817300851:108281724817




